¹ This writ was dated May 1, 1328; *M.R.K.R.* 104/75.

² *M.R.K.R.* 104, "Adhuc recorda," m. 110.

³ See above, ii. 279. I should here mention an omission from my earlier account of Waltham. He is often identified with a contemporary scholastic writer of the same name, whose *Compendium Morale* survives in several manuscripts, and is referred to in Fortescue's *Governance of England*. See for this the article on Roger Waltham (under Roger) in *D.N.B.*, and Plummer's notes, pp. 173-175, to his edition of the *Governance*. "The book," says Dr. Plummer, "consists of a series of moral disquisitions, especially on the virtues and duties of princes." The name is so common that it is hard to be dogmatic for or against the identification.

rolls in person and had therefore appointed Medburn to act for them. The pedantic and technical nature of the objection is seen when we remember that, in 1329, Wodehouse was a baron of the exchequer. We should have thought that a word from him on such a point might well have satisfied his colleagues, but it was considered necessary to examine him formally and register his testimony in the matter. Then, relying upon Wodehouse's recorded evidence, the exchequer admitted the validity of Medburn's claim.¹ Even after such delays and precautions, the exchequer was not easily satisfied. In March 1331, Waltham complained that the exchequer was still requiring him to answer for various sums alleged to be due on his account, and prayed for a remedy, a request the king granted.²

It was irrelevant to the actual holders of wardrobe office that the process of clearing up arrears of accounts went on, after the

¹ *M.R.K.R.* 105/153; com. rec. East. t: "De contrarotulis garderobe de tempore Rogeri de Waltham admissis. Memorandum quod cum Rogerus de Waltham, nuper custos garderobe regis Edwardi patris regis nunc, habuisset diem hic modo in crastino Ascensionis Domini [June 2, 1329], ad computandum de garderoba predicta, et liberasset libros de particulis compoti sui de tempore quo fuit custos garderobe predictae, videlicet a primo die Maij, anno xv° [1322], dicti regis Edwardi patris, usque xix diem Octobris, anno regni eiusdem regis Edwardi patris xvi° [1323], et super hoc quidam Johannes de Medburn' liberasset hic quosdam libros et rotulos, et contrarotulos compoti predicti, quesitum est ab eodem Johanne qualiter dicti contrarotuli ad manus suas deenerunt, dicit quod quidam magister Robertus de Baldok', iam defunctus, fuit contrarotulator compoti garderobe predictae, a primo die Maij, predicto anno xv° [1322], usque viij diem Julij, anno xvj°, proximum sequentem [1323?], et quod Robertus de Wodehous fuit contrarotulator compoti eiusdem garderobe, ab eodem viij die Julij usque predictum xix diem Octobris, et pro eo quod predictus magister Robertus de Baldok' inter predictos primum diem Maij, et viij diem Julij, et predictus Robertus de Wodehous inter eundem viij diem Julij et predictum xix diem Octobris, *gesserunt secretum sigillum* dicti patris regis nunc, intendere non potuerunt in propriis personis suis ad contrarotulandum compotum predictum de tempore predicto, et ipse Johannes per eos deputatus fuit, videlicet per quemlibet eorum pro tempore suo ad eundem compotum, eorum nomine, testificandum et contrarotulandum, et ipsos contrarotulos fecit in forma et ex causa predictis. Et super hoc dictus Robertus de Wodehous, nunc baro huius scaccarii, examinatus, dicit et testatur quod predictus Johannes de Medburn', tam tempore prefati magistri Roberti de Baldok', quam tempore suo, deputatus fuit ad dictum compotum contrarotulandum loco et nomine ipsorum ex causa predicta, et dictos contrarotulos fecit, propter quod dicti contrarotuli admittuntur, etc." July 8, 16 Edward II., should be 1322, but it looks as if 1323 were meant here, or else we must revise our dates given in vol. ii. Incidentally we can now add to the list of privy seal keepers of Edward II., Robert Wodehouse, for the whole of his second controllership of the wardrobe.